Uitslagenlijst Kerstcross AVON Heerlen
Heerlen - Donderdag 26 december 2019

MSEN, KORTE CROSS 360

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Jesse van der Raadt
2 Quinten van Ommen
3 Joep Richter
4 Lourens Verhage
5 Tarik Chaatouf
6 Wouter Timmermans
7 Niels Donners
8 Joris van Gurp
9 Robin Hoofwijk
10 Mitchel Lipperts
11 Bram Bovendorp
12 Michael Hool
13 Bart Schoonenberg
14 Tom Peeters
15 Maickel Beekelaar
16 Daan van der Zee

17 legor Volkov

STAP 13:08
Kerkrade 13:17
's-Hertogenbosch 14:24
AVON 14:29
Unitas 15:08
Hengelo 15:10
Brunssum 15:13
Utrecht 15:22
Born 15:36
Heerlen 16:13
Brunssum 16:15
Heerlen 16:50
Voerendaal 16:51
AVON 17:19
Brunssum 17:26
Heerlen 20:15
QOirsbeek 24:22

M35, KORTE CROSS 360

Plaats Naam
1 Ingo Zander
2 Bart van Gurp
3 Hans van Putten

4 Martin Wolvekamp
5 Dennis Meevissen

6 Thijs Mulken van

Woonplaats/Vereniging Tijd

Ehningen 14:03
Breda 14:34
Brunssum 16:19
Sittard 18:10
Heerlen 20:48
AVON 23:25

M45, KORTE CROSS 360

Plaats Naam

1 Victor Widdershoven

2 Marcel Coerver

3 Patrick Winkelmolen

4 Tom Pierik
5 Bart Vliegen

Woonplaats/Vereniging Tijd

Brunssum 15:03
Landgraaf 16:34
Sittard 18:29
Brunssum 18:33
Heerlen 24:35

M55, KORTE CROSS 360

Plaats Naam
1 Kees Franssen

2 Maarten van den Ende

3 Rudie Scholten

4 Ger Arnoldussen

5 Jack Zambon

6 Wiel Héppener

7 Peter Claassen

8 Hans Haze

9 Louis Maesen
10 Karel Toussaint
11 Edy Bron

Woonplaats/Vereniging Tijd

Brunssum 17:51
Achilles-Top 18:04
AVON 18:15
Amstenrade 19:05
Achilles-Top 21:59
AVON 24:33
Hoensbroek 24:42
AVON 25:32
Heerlen 25:52
Achilles-Top 27:00
AVON 43:06

VSEN, KORTE CROSS 360

Plaats Naam
1 Anne Gommer

Woonplaats/Vereniging Tijd

2 Shelley van der Ven

3 Anna Caenen

4 Rosa van den Ende

5 Suzanne Timmermans
6 Nicky Arnoldussen

7 Yasmin de Viugt

Capelle aan de lJsel 15:29
AVON 156:37
Landgraaf 17:11
Achilles-Top 17:39
Eindhoven 18:01
Geldrop 19:50
Caesar 19:59
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Uitslagenlijst Kerstcross AVON Heerlen

Heerlen - Donderdag 26 december 2019

Plaats Naam

8 Stephanie van der Zee
9 Anouk Vleugels

10 Merle Vleugels

11 Amanda Beij

12 Jessica de Schepper

13 Sanne Cleiren

14 Inge Peters-Watervoort

V35, KORTE CROSS 360

Plaats Naam
1 Ellis Jacobs
2 Mechtild Dackus Panhuysen
3 Myrthe Meex
4 Marcia Knarren
5 Sandy Kramer
6 Linda Bovendorp
7 Sabine Berentsen
8 Judith Verkerk
9 Michaela Hinzen

V45, KORTE CROSS 360

Plaats Naam

1 Karin van Vlodrop
2 Joke Verhage
3 Marie Vandermael
4 Marjon Fijen
5 Nicole Angerer
6 Esther Debets-Ederveen
7 Esther Kers-cappon
8 Miranda Wolvekamp
9 Sandra Schaafsma

10 Heidi Braat

11 Jessie Cremers

12 Margot Hartman

V55, KORTE CROSS 360

Plaats Naam
1 Marianna Hodinius
2 Els Nijskens
3 Marion Wenders
4 Ria Ederveen
5 Joke Hoppener
6 Marie-Therese Hoevers

MSEN, HARRY DRIESSEN

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Tijd

Heerlen
AVON
Heerlen
Hoensbroek
Heerlen
AVON
Hoensbroek

Woonplaats/Vereniging Tijd

STB

Atletiek Maastricht
Achilles-Top
AVON

Brunssum
Brunssum
Hoensbroek
Eygelshoven
AVON

Woonplaats/Vereniging Tijd

Amstenrade
AVON
Maasmechelen
Simpelveld
Achilles-Top
Achilles-Top
AVON
Sittard
AVON
AVON
AVON
Eindhoven

Woonplaats/Vereniging Tijd

Heerlen
Achilles-Top
avVN
Achilles-Top
AVON
AVON

Woonplaats/Vereniging Tijd

20:49
22:37
22:37
23:26
23:26
28:55
29:37

13:39
15:49
17:39
20:19
22:39
22:55
25:48
25:50
27:54

18:29
19:08
19:23
20:12
20:28
23:07
24:28
24:38
25:35
27:52
30:01
30:02

24:17
25:04
25:44
26:00
34:29
43:07

1 Ricardo Floris Atletiek Maastricht 26:04
2 Koen Huizinga Schinnen 27:55
3 Robbert Weening STB 28:37
4 Jorrit Klinkeberg Phanos 29:05
5 Bart Mennink Sittard 29:45
6 Patrick Steskens Bunnik 31:24
7 Daan Dreesen Landgraaf 31:45
8 Jordy Smit STAP 32:17
9 Ludo Notermans Nieuwstadt 32:40
10 Harm v Laanen Geldrop 32:45
11 Tom Werry Oirsbeek 34:50
12 Ties Toussaint Achilles-Top 34:59
13 Gijs Creugers Asterix 35:12
Uitslagen.nl Pagina 2 27-12-2019 12:49



Uitslagenlijst Kerstcross AVON Heerlen
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Plaats Naam

1 Marco Ramaeckers

2 Andrew Carter

3 Dave Essers

4 Marcel Dubois

5 Mark Dackus

6 Edvard Hartwich

7 Tim Roks

8 Dan Trommelen

9 Wiegen van den Schoot
10 Erik Heesen
11 Tom Ehlen
12 Jan Pieter Bovendorp
13 Rick Meerveld
14 Mikel van Avermaete
15 Jos Meessen
16 Luc Knapen

Plaats Naam

1 Marco Rol

2 Frank Gielen

3 Michel Deckers

4 Dennis Lymandt

5 Bert Verboort

6 Dennis Pasmans

7 Harvey Teum

8 Lucien Philipe

9 Marc Werry
10 Berry Brummans
11 Frank Gommans
12 Rémond hendrick
13 Guido Pol
14 Marcel van Herwijnen
15 Roger Oude Bekker
16 Dick Huikuk
17 Kees Schroijen
18 John Franssen
19 Flaviano Bellussi
20 Jack Breikers
21 Patrick Verhelst

Utrecht

Brunssum

Gulpen
Nederlandse Triathlonbond
Atletiek Maastricht
De Kieviten

STB

Brunssum
Landgraaf
Bingelrade

Sittard

Brunssum
Oirsbeek
Brunssum
Amsttenrade
Hoensbroek

NEA Volharding
Elsloo

Atletiek Maastricht
Kerkrade

Caesar

Maastricht
Atletiek Maastricht
Atletiek Maastricht
Qirsbeek
Schimmert
Brunssum
Brunssum
Hoensbroek
Elsloo Lb

Heerlen

Heerlen
Brunssum
Heerlen

Heerlen

Sittard

Nijmegen

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
14 Lester van Ree Eindhoven 35:23
15 Lesley Basten Hoensbroek 35:41
16 Jochem van Herwijnen Elsloo 36:15
17 Niels Hermans STB 36:52
18 Yones Boulfaja Hoensbroek 37:34
19 Niels van Herweijnen Eindhoven 38:03
20 Ruben Dreesen Landgraaf 38:21
21 Max Creugers Eys 38:38
22 Tijn Erens Tilburg 40:43
23 Lars van der Broeck Eygelshoven 40:43
24 Daan Knapen AVON 41:47
25 Romke Kootstra Maastricht 45:53

M35, HARRY DRIESSEN

Woonplaats/Vereniging Tijd

28:49
29:34
29:56
30:17
32:08
32:25
33:01
33:46
34:06
34:19
37:22
37:29
37:43
39:29
40:05
41:47

M45, HARRY DRIESSEN

Woonplaats/Vereniging Tijd

30:28
30:32
31:12
31:32
32:33
32:48
32:52
33:10
34:50
35:27
35:52
35:58
36:08
36:15
37:33
39:11
40:29
41:41
43:20
45:15
51:18

M55, HARRY DRIESSEN

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Herbert Blnseler Aachen 31:40
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Heerlen - Donderdag 26 december 2019

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

2 Pierre Weerts Unitas 33:25

3 Jan Muijrers Achilles-Top 38:01

4 Rafael Meijers Maastricht 38:25

5 Hans-Leo Meyer Geilenkirchen 39:08

6 Hendrik-Jan Hool AVON 39:36

7 Sjef Starmans Nuth 41:10

8 John Paulssen Achilles-Top 41:55

9 Guus Stauvermann STB 46:19

10 Cor Koreman Landgraaf 47:29

11 Rene Coenen Heerlen 49:47

12 Christopher Carter Brunssum 51:18

13 Harry Hamers Simpelveld 52:09
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Anne Balter Hoensbroek 33:47

2 Lisa van Rijn Horn 37:22

3 Inez Rennz Landgraaf 38:49

4 Alissa Franssen Brunssum 39:10
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Josine Warnier Maastricht 32:37

2 Sandra Florie Achilles-Top 35:30

3 Melanie Vermeulen Achilles-Top 35:35

4 Eline Zaad AVON 36:50

5 Nanda Klok NEA Volharding 39:32

6 Petra Muijrers Maastricht 43:02

7 Daphne Eschauzier Heerlen 43:17

8 Paulien Qaro Rossum Gld 43:43

9 Melanja Collaris Hoensbroek 44:11

10 Kris Pol Hoensbroek 44:11

11 Edith Franssen Bingelrade 45:59
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Jolanda Franssen Heerlen 46:30

2 Sandra Michiels Unitas 47:13

3 Marion Zouiteriks Sittard 47:39
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Jose van Bilsen-Willems Schinnen 43:43
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Evy Lammers AVON 4:43

2 Evelien Dackus Maastricht 5:13

3 Saar Schumans STB 5:18

4 Reggie Pierik Gangelt 5:27

5 Siri van Mulken AVON 5:51

6 Jasmijn Dackus Maastricht 5:58

7 Sanne Dackus Maastricht 7:32

JPUPC, JONGENS PUP C 1

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Jorn Meerveld Oirsbeek 4:04
2 Djevian Dormans AVON 4:18
3 Jaimy Christiaanse AVON 4:22
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Heerlen - Donderdag 26 december 2019

Plaats Naam
4 Robbe Boersma
5 Siem Volkov

MPUPB, MEISJES PUP B 1

Plaats Naam
1 Saar Janssen
2 Tacoa Vanoutryve

JPUPB, JONGENS PUP B 1

Plaats Naam
1 Quinten Beugels
2 Efren Vanoutryve

MPUPA, MEISJES PUP A 1

Plaats Naam
1 Maartje Rol
2 Tess Schumans
3 Michelle Weerts
4 Annika Dackus
5 Lissy Woudenberg
6 Rafke Woudenberg

JPUPA, JONGENS PUP A 1

Plaats Naam
1 Alain Ritten
2 Thies Stijnen
3 Brent van de Ven
4 Thieme Boersma
5 Djaviéno Dormans
6 Beniamino Moonen
7 Kjell Canton
8 Siep van Mulken

MJUND, MEISJES JUN D 1
Plaats Naam

1 Tess Homan

2 Jolie Baerveldt

3 Amina Dillmann

4 Febe Quaedvlieg

5 Cato Wehrung

6 Chloé Novak

7 Chloé Schroijen

JJUND, JONGENS JUN D 2

Plaats Naam
1 Jelle Rol
2 Ward van de Ven
3 Deliano Dormans
4 Tim de Rooij
5 llario Moonen

MJUNC, MEISJES JUN C 2
Plaats Naam

1 Heleen Segers

2 Hannah Kling

3 Djoriana Dormans

4 Lieke Widdershoven

JJUNC, JONGENS JUN C 3

Plaats Naam
1 Tristan Wehrung

Woonplaats/Vereniging Tijd
Sittard 4:37
Qirsbeek 5:18

Woonplaats/Vereniging Tijd
AVON 5:15
AVON 6:19

Woonplaats/Vereniging Tijd
Hoensbroek 4:12
6:17

Woonplaats/Vereniging Tijd

Purmerend 3:58
STB 4:19
Bocholtz 4:47
Maastricht 4:54
AVON 5:04
AVON 5:14

Woonplaats/Vereniging Tijd

Achilles-Top 3:40
Caesar 3:47
AVON 3:50
Sittard 3:50
AVON 4:09
STB 4:20
AVON 4:28
AVON 4:39

Woonplaats/Vereniging Tijd

Nootdorp 3:31
AVON 3:43
Achilles-Top 3:45
AVON 4:05
Cham 4:06
Oirsbeek 4:49
AVON 5:41

Woonplaats/Vereniging Tijd

NEA Volharding 8:05
Brunssum 8:33
AVON 8:42
Hylas 9:33
STB 11:10

Woonplaats/Vereniging Tijd

Lanaken 8:13
AVON 8:20
AVON 8:39
AVON 10:04

Woonplaats/Vereniging Tijd
Maastricht 12:58
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Uitslagenlijst Kerstcross AVON Heerlen

Heerlen - Donderdag 26 december 2019

Plaats Naam
2 Paul Kuijpers
3 Senna America
4 Thomas Verhage
5 Django Schroijen

MJUNB, MEISJES JUN B 3

Plaats Naam
1 Lieke Wehrung
2 Iris van den Heuvel

JJUNB, JONGENS JUN B 4

Plaats Naam
1 Ward Janssen
2 Levi van Mulken
3 Raf Baerveldt

MSEN, LANGE CROSS 976

Plaats Naam
1 Kamiel Jacobs
2 Bart Rademakers
3 Luc Cobben
4 Jord van Woudenberg
5 Sam Prevoo
6 Bram Stevelmans
7 Patrick Vervoort
8 Toivo Hensgens
9 Bob Buscher
10 Kevin Moonen
11 Liam van den Heuvel
12 Sebas de Ranitz

M35, LANGE CROSS 976

Plaats Naam
1 Patrick Helgers
2 Bas Pierik
3 Roger van de Merwe
4 Hessel Furst
5 Mike Helgens
6 Pieter van der Wal
7 Jeffrey Bouwland
8 Merijn Wijnen
9 Etienne van der Zon
10 Michel Noblesse
11 Berry de Vos
12 Maurice Vroomen
13 Jeroen Verbeek
14 Jeroen Hollewijn
15 Joeri Verboord
16 Robbie Lemmens
17 Don Wolfs
18 Raymond Toussaint

M45, LANGE CROSS 976

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Tijd

AVON
Achilles-Top
AVON
AVON

Woonplaats/Vereniging Tijd

Cham
Maastricht

Woonplaats/Vereniging Tijd

Maasmechelen
Geleen
AVON

Woonplaats/Vereniging Tijd

NSAV 't Haasje

Sittard
Schimmert
AVON
Brunssum
Heerlen
Landgraaf
Qirsbeek
Sittard
's-Gravenhage
Rotterdam

13:26
13:27
15:27
15:48

10:52
12:52

18:46
18:56
23:05

35:34
39:30
41:42
42:59
43:50
44:17
45:11
45:29
46:56
47:04
58:10

1:12:03

Woonplaats/Vereniging Tijd

STAP
AVON
Unitas
Heerlen
Buchten
Zwijndrecht
Eygelshoven
Hoensbroek
Heerlen
Achilles-Top
Unitas
Brunssum
AVON
Heerlen
Unitas
Heerlen
Brunssum
Hoensbroek

Woonplaats/Vereniging Tijd

38:26
41:18
42:26
42:35
44:21
44:42
45:29
47:51
48:14
48:52
49:08
49:12
49:51
51:07
51:10
56:10
57:46
59:58

1 Marco Debets Caesar 36:56
2 Helge Heers Aachen 39:39
3 Jean-Pierre Dieteren Caesar 40:08
4 Marcel van de Pol STB 40:38
5 Ivo Mikelj Brunssum 44:33
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Heerlen - Donderdag 26 december 2019

Plaats Naam

6 Niek Stevelmans

7 Marcel Curfs

8 Ruud Slijpen

9 Ronald Smeets
10 Wiel Peters
11 Marcel Mertens
12 Toine Breikers
13 Michael Ahrens
14 Roger van den Heuvel
15 Ivo Vincken
16 Michiel Sweers
17 Roger Straeten
18 Rob van Vliet

M55, LANGE CROSS 976

Plaats Naam

1 Wilbert Sijstermans
2 Dick Postuma
3 Erik Bakker
4 Paul Jacobs
5 Henk Thielens
6 Peter van Buggenum
7 Jacques vd Sluys Veer
8 Peter de Rooij
9 Frenk Raaijmakers

10 Peter Brugmans

11 Johan Barnard

12 Jan Hensgens

VSEN, LANGE CROSS 976

Plaats Naam
1 Audrey Mennink
2 Maaike Sijstermans
3 Petra Sijstermans
4 Florence Barnard

V35, LANGE CROSS 976

Plaats Naam
1 Kristina Schaaff
2 Brenda Burrichter
3 Astrid Meuleners
4 Carmen Jacobs
5 Tonie Haarbosch
6 Petra Bertram
7 Maartje Hensgens

V45, LANGE CROSS 976

Plaats Naam

1 Maaike de Vries
2 Ellis Burgers

3 Sandra Douven
4 Annet Gawron
5 Barbara Terhal
6 Jennifer Ritt

7 Verona Janssen

V55, LANGE CROSS 976

Plaats Naam
1 Gertie Thielens

Woonplaats/Vereniging Tijd

Brunssum 47:04
Hoensbroek 49:00
Wijnandsrade 49:02
Brunssum 49:23
Heerlen 49:37
Venlo 50:36
Sittard 51:00
AVON 52:09
's-Gravenhage 53:00
STB 57:00
's-Gravenhage 57:24
Brunssum 59:15
Eindhoven 59:24

Woonplaats/Vereniging Tijd

Landgraaf 45:40
Hoensbroek 45:52
AVV 48:29
STB 51:11
Simpelveld 52:47
AVON 53:33
Wijnandsrade 58:20
avVN 59:18
Kerkrade 59:52
Heerlen 1:02:28
's-Gravenhage 1:03:55
Gulpen 1:06:46

Woonplaats/Vereniging Tijd

Sittard 59:59
Heerlen 1:00:34
Eygelshoven 1:03:06
Edinburgh 1:03:52

Woonplaats/Vereniging Tijd

Aachen 48:24
Maastricht 48:39
AVON 50:17
STB 51:18
Schinveld 58:54
Baesweiler 1:01:40
Maastricht 1:06:45

Woonplaats/Vereniging Tijd

's-Gravenhage 53:16
Achilles-Top 54:18
Achilles-Top 55:16
Voerendaal 57:00
Voerendaal 1:00:36
Heerlen 1:01:07
Unitas 1:11:37

Woonplaats/Vereniging Tijd
Achilles-Top 54:35
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Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

2 Maria Bertram Baesweiler 1:13:10
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Tom Ehlen Sittard 10:55

2 Tim Eichmann Maaseik 11:13

3 Lars Senden Voerendaal 12:40

4 Vince Fraeyman Genk 13:32

5 Ronald Smeets AVON 13:34

6 Peter Errens Hoensbroek 14:25

7 Eric Weusten Gronsveld 14:38

8 Rudy Bulens Breberen 16:26

9 Marco Kunowski Susteren 16:27

10 Sheila van Belkom Janssen AVON 19:35

11 Gwen Ketting Heerlen 19:37

12 Franssen Brunssum 20:22

13 Diana Vluggen Simpelveld 20:50

14 Gijs de Wever AVON 22:14

15 Belinda Kesteren AVON 24:37

Uitslagen.nl Pagina 8 27-12-2019 12:49



